ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS

Página 1 de 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/SEAMA N° 01/2022

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, no uso

de suas atribuições legais, torna público a lista de classificação do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, objeto do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/SEAMA N°

01/2022, destinado à contratação em regime de designação temporária e formação de

cadastro de reserva, de acordo com as normas estabelecidas neste Edital e o que consta

no processo nº 2021-19C3K.

NÍVEL SUPERIOR

CARGO 06 - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO – ANALISTA DE DADOS

Posição Nome Inscrição Total de Pontos

1 Alessandra Fiorio Merlo 2022247 30,00

2 Vinicius Wilson Cardoso Silva 2021218 28,00

3 Aloisio Torezani Ribeiro 2022511 24,00

4 Oto Luiz Figueiró Wotzasek 2022138 24,00

5 Vitor Faria De Carvalho Oliveira 2022897 20,00

6 Saulo Guedis Santos 2021955 18,00

7 Rael Da Silva Tavares 2020626 18,00

8 Ronan Santos Gomes 2023122 15,00

9 Raphael Gonçalves Souto 2022500 10,00

10 Henrique Silva De Paula 2021531 9,00

11 Ramon Ferreira De Souza Schneroke 2022666 7,00

12 Lorrayne De Paula Trivelin 2022671 4,00

13 Thiago Sacramento Trivelin 2019590 4,00

14 Juliano Brandao Cordeiro 2021101 0,00

15 Renan Silveira Valeriano 2023120 0,00

16 Carlos Henrique Figueiredo Marques 2021444 0,00

FABRÍCIO HÉRICK MACHADO
Secretário de Estado do Meio Ambiente e Recursos Hídricos

20
22

-R
3B

2B
6

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

01

/0
6/

20
22

 0
9:

54

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABRÍCIO HÉRICK MACHADO
SECRETARIO DE ESTADO
SEAMA - SEAMA - GOVES

assinado em 01/06/2022 09:54:19 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 01/06/2022 09:54:19 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ALEXANDRE VAZ CASTRO (MEMBRO (COMISSÃO DE RECRUTAMENT, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DT - SEAMA)
- SEAMA - SEAMA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-R3B2B6

20
22

-R
3B

2B
6

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

01

/0
6/

20
22

 0
9:

54

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2022-06-01T09:54:21-0300